agit de equi audacia. et declarat̄ in
 textu in soy q̄ faciunt ad audaciam
 alie mam̄e demonstrare. v3.
In nauu fructatione.
In terre fossione.
In bello exultate.
In timore p̄pulsione.
In conflictu hilarate.
In belli nali affone
Et ista p̄te
 bunt legendo
 h̄am. **C**7. ad
 p̄mum dicit
 glia narium
 eius terror
 nates aiali insunt ad odorandū et
 respirandum bululis tū in naribz
 p̄mitur aialz ad odorandū sic
 p̄ op̄acionem de fatuo domari
 non p̄t dr̄ p̄uer. 11. q̄ aialus
 amens mulier pulchra et fatua
 et iteo q̄no aliquis dogmatiz et
 corrigitur dr̄ q̄ in naribz aialz
 p̄mit̄ ad eius ignorancā uel ad
 p̄toruam domandū sic dr̄. 2. 2.
 18. p̄na aialū in naribz tuis
 et redducam te et c̄. et q̄ homo
 q̄no nascitur fortiter p̄r sp̄s ascen
 dentes a corde ad cerebrum stetit
 q̄ calor de corde p̄ueniens p̄ na
 rium fructationem o. et e signum
 dacie sic sapie. 2. fumq̄ ac flatz
 e in naribz uis et s̄mo san
 talle ad comouendum cor et t̄
 m̄ aialia equo in ira sua ualde subp
 bit et ad terrorem homines m̄uit
 sic. 2. 2. 2. dr̄. ascendit fumq̄ de
 naribus eius. et q̄ in hoc equo vi
 gliari non dr̄ iteo dr̄. glia narium
eius terror. et audacia eius magis
ostendere de facto in signo magnitu
dmis et potencie. terra vngula fodit.
 sicut dicit ysidoro. 12. equo inter
 alia aialia h̄t pedem caui vnde et
 p̄r hoc ut dicit fm̄ ysidorū dicit
 cauallus uel fompes q̄ aer in cōtuo
 pedis q̄n̄ furit resonat et in ira
Terriam vngula fodit. et est sig.
 lasaue et magni cordis sic de subp
 lo dr̄ p̄uer. 6. q̄ terit pede et istud
 e 2. signum audacie equi. ḡgo.
 more. cal. 31. d. p̄dicator vngu
 la terram fodit aum de corde au
 dienciam ex̄ suo operū t̄enas
 cogitaciones ciat vngula t̄am

fodit qz audiuozu corda a secularibz
 auris euacuat doctor bonus qtepne
 sllm opere ostendat factu. **fm** **seq**
 3^m signu audiae equi q magl appz
 in exteriori signo v3 in exultaa
 one ply. et iocunditate armatoru
 vnde subdr. **Exultat** pre gaudio
 belli. et moausu pgit armatis. et
 istud est signum magne audiae sic
 e^o etbi^o 9^o. ca^o. dr. vi^o. subpbus ee
 audiy ut sic cor hois fortis. ut
 em fortis circa terribilia se bt. et
 inqly pt imittat forte. s armato dr
 fortis luc. vi^o. ai fortis armatus et
 c. **qz de timidis dr** luc. xv^o. fugi
 et arma ferrea et qz de facto pbat^r
 quod equus armatus et cooptis armis
 et pamtis no solu lastiuoz efflat^r
 s audiaoz bñ dr. exultat et c. **qz**
 sint arma in septura e dñdu sic
 sup. e dñum **btñ gto** expomt
 de pdicatoru audiaa et sanctoru
 constancia. d. ubi sup. ca. 33^o. exul
 tat. s. vñ sancto et pdicato ueruo
 et in ocausu pigit armatis qz sicut
 ad ueris non frangit sic nec pfferus
 eleuatur aduersa naqz no deracit
 qz pffera nulla corrupit vñ qz
 phillippus omentator totum qd
 dr hic de audiaa equi expomt de
 pterua diaboli vnde in qsto passu
 diat. **diabolus in ocausum pgit ar**
matu. que sint arma sanctoru qz
spuales neqiaas apls enumerat
et diligenter emarrat qz hos g
huus. armis mditos in ocausum
pergere dr qñ autem mentis expu
gnare molliens aduhs muru uirtu
tū mentes. i. casta ppugnancia obi
at uiaou sic ad temptandu dñm
ausus fuit venire in heremo et p
singlas ciuitates aplis xpm pdia
tily ocaurebat qñ eis comoaones
sdiaonu ppli susatabat postea sub
dit dñs qñtam cam audiae eq. d.
Cocepit pauore nec cedit gladio
Iste condiaones fm diuersitate p
tinent ad audiaam qz audaces per
uolantes sunt ad pñula ut et. pho
3^o et. 9^o. c^o et pauidi timent de
omibz sic de uis. 20^o. si qz e for

inscolosus et uide reuertit ad
 romum et non pauore faciat
 fm suou s qz multiplex Inue
 ntu pauor in septura q homo
 no dz pauore ut dictum fuit ido
 pñseo de hoc s ad pp^o. lre sac
 du e q pauor puenens ex.
tribulacione. **Pauor** ex tribu
admiraacione. **lacione** qno ho
subiraacione. **ppz angustiam**
timoraacione. **tolet et puoz**
stupefactione. **dolorem** **vnde**
pmo 82. q^o. flebat pauor moty
 singulis vrbibus grauissima erat
 ualde mang dñi. **de p. e. luc. 9^o.**
 de xpo. q factus e pauor in omibz
 et loquebant ad muicem dicetes q
 est hoc q mpat sply et c. **de**
 3^o. pauor q puenit ex obediencia
 qz bt serus ad dñm ido pauore
 cum dr pfa. 8^o. dñm exatuum
 ipm sificite ipz e pauor u^o et
 terror u^o. **de. 9^o. q e qñ do p**
 uet aliq terribile ut qno uid^r
 gladium euaginatum uel aliq
 huus. dr. exo. 20^o. Irruat si
 eos formido et pauor **de. 9^o.**
 dr. exo. 20^o. q filij isrl pñti
 ac pauore gausi steterunt paul
 dicentes moysi. loqre tu nobis
 et c. sicut pharao post sopnu
 in mane pauore pteritus fugit
 gn. ei. **de. 6^o. dr. job. 6^o.** In hor
 rore visionis noturie qñ solet
 sopoz ocaupare homines pauor te
 nuit me et sapie. 10^o. dr. q p^o
 tristes illis apparentes pauorem
 prestabant **em** ad hñam mtelli
 te pauore pueniente ex timora
 aione sic p3 in hñ ai dr. **cocepit**
pauore nec cedit gladio. i. ppz
timore gladij equus non fugit ai
n^o multi fugiant a faae gladij fu
gerunt a faae gladij immentis
btñ gto expomt istud de quoz me
 allegans illud apli dicitis ad. 10.
 8^o. **qz nos separabit a caritate p**
gladij an fames et c. vnde. 31^o.
more. ca. 21^o. diat. Ea igitur un
sanas uenit aduersis no metuit
pauore respicit. Ea uero n^o super
uemente pauore uinatur nequa

dixes mlti

dixes

gladijs cedit. **C**ont g² huc equi
tot sunt gladij hostium quot sunt
genera p²secutionu² q² uicta obui
ant superat q² amore uite se se ad
nutrimentu² parat. **S**eq² w. q. **W**
tate equi q² e² re² sagittaru² timetur
inter formidabilia q² contingunt
in bellis ita sagittaru² timetur
q² a longe uenit in p²uise p²atit
et attraxerit ledit. et t² bono
eas no² fugit maxime eq² hyspa
me ut dr² audiaores in istis tel
lis muemunt² et ad hoc insinu
andu². sonabit pharetra. i. pha
retra in qua ponat² sagitte q²
plena sagittis ex percussione sona
bit uel forte sagitta emissa a
pharetra sonabit ut ponat² co
tinens p² contento et no² cedet
ad fugam equo et. Si sonat st
ipm eum percutiendo. p²mo dr²
q² tuc e² audiaor q²no sentit se
p²ussim et si non timet sagitta
et pharetra multo magis timebit
hastam uel dixerunt si sonu² faci
ant ex percussione in bello et ideo
b²dr. vibrabit asta uel dixerus
.i. vibrabitur hasta et dixerus sona
bit et t² non fugiet equo au
tay et t² ai istis solent uenire
homines ad bellum sic² dr². i.
pal. 12. vnde g² q² uenerunt opti
mi pugnantes tenentes dixeru²
et hastam nichilominus equo au
tay feruens. **F**eruens ira. et fie
mens h²intu² s²bet tiam. i. vi
gula fodiet. ut e² dictu² e². **E**st b²
aduertendu² q² multiplex dixerus in
uenit² in scriptura. v².

Mundane opulencie. **M**undane opulencie.
Mundane subperbie. **M**undane lasciuie.
Lech confidenter in dixeris suis no²
ferro pugnando sed p²aly orando te
ieat. **C**o. 1. dr. 3. **S**o. q² salom
fecit in templo dixerus aureos de
q²ly bene dr. 2. pal. 12. q² sesath
rex egypti tulit sca² dixerus aure
os quos fecerat rex salomon pro
quib² fecerat aneos et c. **C**o. 3.
bene dr. q² te subp²is illud. 2.

20. i. ca. abiectione dixerus forcum
dixerus saul qui subperbe regnauit ut
dr. 1. **C**o. 3. dr. eze. 21. vbi ad
h²am loquitur de lasciuia t²ri post mlti
to eius lasciuia dr² v²ri tollentes tui
dixerum et galatim suspenderunt in te
pro ornatu tuo et q² isti sunt dixerus
quib² dia² pugnat et nos cotidie id
de istis dixeris ad p²ositum phillippus
amentator textu² exp²ont. d. h² dia²
dixerus quib² malicie plenitudine totum
militum suoz occupat p²at² quos ne
tellis uerbor² dei compungant² exait
ea frustrat² et expulmat in quo equo
s. diabolo trisfigurato in angolu² lucas
splendore quodam tribili h² vibratur
hasta et dixerus et mendaci eloq² ab
rupte hereticorum resonant p²uitates
nichilo² muemunt² in scriptura dixerus

Caritatis et amicie.
Caritatis et iusticie.
Veritatis et ficicie.
Fumitatis et consticie.
Co p²modi
nau. 2. ca.
dixerus ignis
e. vnde. i.
machaboz. 6. b² dr. resulsit sol in
dixerus aureos et resplenduerunt mon
tes ab eis q² caritas amori op²itua
ape. 3. **C**o. 2. bene dr² cant. 2. col
lum tuum sicut turris dauid dr² de
eaa mille dixerus dependunt ex ea
q². d. iusticia e² omib² itus ut dr². q.
ethi. 1. ca. **C**o. 3. puer. 14. omib² ser
mo d² ignitus dixerus e² s²antitatis in
se. **C**o. 2. dr. 2. pal. 33. q² iordas
pontifex dedit cenaurionib² lanceas
et dixerus et ysa. 21. dr. surgite p²na
res accipite dixerusum et c. et sub
isto sig² beatus g²o. textu² exp²ont
reapit vbi sup². 29. ca. in fine de
stis unis q² nullam et se armatura
timent. benediat prauoru² q²stia p²
stapunt pharetra sonat et se² di
xeris antefertur. **S**z num² ad a fer
uore suo p² ista q²stiat² v² sancty.
v² bene armaty quo maiore p²secuao
ne p²mit² eo ad p²dicandu² ueritatem
alicui² insagat² et compacient² p²se
cuciones tollerant ardent² ad se au
ditores trabe festinat. vnde p² de b²o
paulo pulchre dicit et e² ubi sup².
20. ca. eae paulo lapidib² obruitur
hoc b² a ueritatis sermone remouet²
ocidi p² superari no² p² uelut ex²

atq̄ exp̄ vitem ciatur s̄ mox vitem
 die alio illesus predicator. **Q**uā foras
 huic viro inest infirmitas. o q̄ videt̄
 p̄s. oquā dñatry p̄cia ad agendum
 repulsiōe p̄ocatur ad predicandum
 salutem plagis erigit̄ ad repellendū
 laboris lassitudinem pena resouetur.
Post dñs audiam istis equi pro
 sequitur. d. nec reputant thube sonare
 clangorem. **A**d euidenā h̄e ē s̄hen
 dū q̄ antiquitus sic et nūc in bellis
 thubis bellatores videlūt̄ sic. 2. ma
 ch. 6. d̄ q̄ ep̄at̄ p̄parauerūt se
 ad bellum et thubis ceauerūt et in
 9. ca. clamauerūt thubis et c̄. **E**t
 id ē qz sunt aliqua instr̄a q̄ faciūt
 ad quietacionem et ad delectacione
 at ad quietacionem sp̄iū sicut faci
 unt instr̄a que ad leuem armoniā
 et delectabilem alia sicut instr̄a q̄
 magis mouent ad rōnem nam ut
 tractat p̄h̄. 8. ca. 6. et. 8. ut sūt
 fistule et tube qz fortiter mouent
 aerem et aer motu mouet cor ad
 iram. vnde pillas tales fistulacio
 nes. i. thubis clagentes abiecit
 tū qz nullam armoniam hēbit tū
 qz sufflando in thubis faaes detur
 pulant ut d̄r̄ ibidem ca. 11. et id
 in m̄cio belli thube fortiter inso
 nant qz et timidi exp̄puesant
 et audaces hilaresunt et iteo ad
 ostendendum equi audiam d̄r̄
 pro equo. non reputat et c̄. solū
 s̄. **S**i cū audierit bucinā dicit
 luth et c̄. ad euidenā h̄e ē ad
 uertendum q̄ interiectio ista luth
 q̄z ē gaudens ut ysa. 60. d̄r̄.
 luth tale factus sum et c̄. **Q**uāz ē
 teridens ut m̄. 21. d̄r̄. luth q̄
 testis templū dei et c̄. q̄ ex
 hortans ut h̄. vnde cum eq̄ ad
 uenit audierit bucinā sonare
 ad amouendū bellū. dicit luth ē
 .i. p̄ratus sum cam̄ festinabit ad
 bellum et ista exp̄ agruit h̄e
 sequiti. In qua d̄r̄ paul. 1. de paul
 odoratur bellum et exhortaciones
 duam et vllulanam exp̄atus

Ista ē. 6. condicio apposita in au
 dacia equi ut sup̄. dictū ē que
 apparet in naturali affectione
 ad bellum nā cū d̄r̄. odorat̄ bel
 lum non ē intelligendum qz
 ex odore sentiat s̄ qz rōne im
 petus quo attendit v̄r̄ qz odor
 eum trahat sic de sanone d̄r̄
 iudic. 19. Irruit sp̄s dñi in
 sanone et sicut solet stipula ad
 odorem ignis q̄sum et ita v̄m
 cula eius quibz ligatus erat
 dissipata sunt et tunc concorda
 tur h̄a cum hoc qd̄ d̄r̄ qz dicit
 luth. i. exhortacionem ad bellū
 qz ad exhortaciones ducit et vllu
 latū exp̄atus luth dicit. i. cam̄
 qz duces exp̄atus exhortari alio
 ad bellum sic d̄r̄. 2. mach. 19.
 qz exhortati inde p̄mom̄bz bonis
 de quibz extolli p̄t impetus et
 animi iuuenū confortari statu
 erunt dimicare et confligē for
 titer sic ḡ. exo. 6. cū d̄r̄ d̄
 cludit audacia equi. et qz ista
 adeo ut anima et potentiori
 cū ista dependent et nō ab hoīe
 Ideo querit dñs ab ip̄o iob. nū
 quid p̄reberis et c̄. q̄ dicta sūt
 q. d. non. leato ḡ. 31. more
 ca. 92. tractans illud qd̄ dictum
 ē. Cum audierit bucinā dicit
 luth. Exponit de viro sancto qz
 ad impetum gaudens. v̄n̄ dicit
 sepe at̄ dū vir sanctus se p̄serari
 in virtutibz se conspicit. ne ip̄a
 vllum virtutū p̄speritas eleuet
 pulsari se temptationibz gaudet
 vnde et apte subiungit̄. Vir ut
 audiret bucinā dicit luth. i. ml̄
 tos ei sua felicitas penis strauit
 multos morpnatus hostis grauis
 ptulit quo longo quietis vsu ne
 gligentes inuenit. **E**t qz multa
 hic sunt dicta de equo ut in vna
 audē magis eis p̄rietates deseri
 lam. **A**udiamus ysidorū. 12. eth̄.
 sic de equo loquente bucinā

equorum multa e' exultant em' in campis odorant' bellu' exa tanau' sono thule ad pliu' uoce thule accensi ad cursum puocai tur dolent ai victi fuerint **C**asai etiam hostes in bello senaunt adeo ut aduersarios morsu petat abij ppos dnos recognoscant obli ti mansuetudis si mutant' aliq' pzi dnm suu' nullu' dorso reapi unt interfectis aut morientibz dno' iusta lacrimas fundit **S**olet etiam ex equorum molestia uel alacritate euentu' futuru' dimicta tur i colligere **L**exato g'g' h' ubi supra .8. ca. exhortaciones duai et c. expant de .1.3. vicijs capita libz quoru' subpbia e' regina nodu' de uicijs cor plene cepit illud .1.3. vicijs pnt' q' d'ndi duabz de uasta du' tradit quos duces seqt' exatiz qz ex eis multiplicaciones viciaze oriuntur qz melis ostendimasi ipos duces et exatiz pferamz **C**adix q'p' omis mali subpbia e' qz maui omis pti subpbia pma eis so toles .1.3. sut pntia vicia .f.

Cet adudic g'g' qz g' .1.3. pma bria tanta de se uiaoru' multitudinem profertunt cum ad cor uenit q' sub sequentes exatus cateruas tribuit nuq' p sapiam tua plumescit acci piter et c. In pcedenti pte dno' deiat de ppetatibz aliquore aialiu' grassibi lum hic reddi ad loquidu' de ppetati bz aliquoru' volatiliu' . et sunt due aues .f. anapiter et accipiter qz no' e' viz qz utiqz muem' septu' et alia auis e' aquilla et sm' hoc p' ista ps diuidi in duas .f. patebunt dare legendu' hiam et pmo q' ad anapi tiam de quo aliquantulu' dictu' e' supis ut de condiaomibz eis plenu' scribam

Saendu' e' pmo q' auis femina aut femella auis masculus e' alietus qui dr' gallice monchet et ideo accipiter retinet mores femneos In

In rapacitate . **I**n stabilitate . **I**n habitu nouitate . **I**n rapacitate qz na turali' sunt auis' sm' q' dicit seneca .1.3. de naturalibz qomibz q' muliebriu' vicia e' auaricia et incomedra de alda dr' non genus aut forma mores ue reqrit amantis femina depresso e' de precio e' qo p' suo et in hoc quemunt cum accipitiz qz inter aues e' rapacissima . vnde accipiter dr' q' raptor qz e' auidu' in capiendo alias aues ut dicit yf dorus .12. ethio' **I**n stabilitate ocl' assimilat' feminis qz ut dicit sculpi lius in bucolias mobilior uentis est femina et maxime ai mulieri est diues e' uariabilis et difficilis ad tenendum vnde Iuuenalis h. 2. sa tira pma in tollerabilis nichil est qua femina diues et istam condia onem h' accipiter . nam ai sit for tis est difficilis pclamacois . et viz p' d'g'mari qn' euolet spali' bi qn' e' pinguis non p' reclamari s' statim affugit ut dicit lusiliu' in exameron et ideo dz teneri subie ita in alio pte **I**n habitu mutabi litate sume mulieri assimilat' na sume mulier appetit ornari et diu sa mutatoria vnde m. l. de getha

Inanis gloria.
Inuidia.
Vanitas.
Tristitia.
Auaricia.
Castitas.
Luxuria.

Cet hoc q' nos exercitiu' suum singu la habent . de in am gloria.

de inuidia oritur.
odiuu.
susurra.
debaatio.
exltaco.
madusis.
ppim.
afflytio
m' p' p' s.

riga . **de** timor metē
cotumelic
damor.
indigna.
blaspho
mye.

Inobediencia.
Iactancia.
ypocrisis.
ptinacia.
discordie.
et nouitates.
psuapones.
de tristitia.

de auaricia **de** gula
p'diao.
ficus.
fallacia.
penuria.
ingetrao.
violente.
obdura . cordi.
m' m' ja.

incepta leti.
sturnitas
p'mudicia.
multiloqui

malicia.
rancor.
pusillitas.
desperacio.
torpor.
uagacō metē.
hebetudo s' s' s.

de luxuria.
ceatas metis.
m' g' stan.
m' g' stan.
p' p' p' ita.

amor sui
affectu' sili

dr. cultu format nit ac femina dote
 subpbit ac placet illa uiro plus tm
 ipa s. **U**nde Juuenalis epla ad posti
 limum vbi sup. diat non vnicam
 reppetit qd sua gaudia ostant ac ue
 lat exhausta redimimo pulalet az
 cha nimo et a pleno semp tollant^r
 acriuo. Et in hoc assimilat^r accipit
 ei qz in omi anno mutat plumas
 siue fiat domesticus siue siluris et
 hoc ad decorem sui qz qnto sepius
 aut plus fuerit mutato tanto effi
 cit^r pulchrior et in corpore validi
 or. et ut diat lvaro ggo? In isto
 passu h^r p^r qn sentit se penarum
 pondere grauari. expandit alas
 suas contra solis radios flante aus
 tre ut sic repente aura et calore
 resoluente aperiantur pori qbus
 aptis exantit alas et sic ueteres
 peme cadunt et fm qd diant ali
 Cum mippetu qn pori sunt apti
 descendit in aquam et sic statim
 cadunt peme et post iteru expan
 dit alas ad austrum et renouant^r
 peme nisi et visus et fortitudo az.
 eius. et hoc e quod dr in lra. Nuqz
per sapiam tua plumestat anapiter
 qd. d. no qz solu a me ordinate istam
 sapiam h^r. qd e expandens alas ad
 austrum. vt dictum e et post expo
 morali. dt. 31. li. i. more. lvi. qd
 est ad austrum anapiter plumestere
 n qd vniuersis sanctoru tacto flatu sps
 sancti galesat et vsum uetuste ad
 uersationis abiciens noui hois for
 mam sumpsit qd paulo amonens
 diat. Expoliantes uos ueteru hois
 cum actibz suis et induentes noui
 homine et ruzum si is qd foris e
 homo corrumpitur hi is qd intus
 e renouatur de die in diem in
 uestuta uero penam picere e mue
 terata studia dolose actionis amitte
 et noua pena sumere e uetera mi
 ttere ac simplice bene uiuendo spm
 tene **F**emina naqz uetis gusaonis
 grauatur et pluma noue imitacionis
 subleuat ad uolandum tanto leuio
 rem qnto nouorem reddat **S**equitur

z. ps ubi dno tractat de aqla
 et de eius ppetantibz et in suma
 tractat de.

eius alta uolacione. **E**t sic
 eius alta indificatio. **P**t m. e.
 eius alonge pmissio. **D**uudi s.
 educaco eius pulloz. **P**tes pite
 bunt legendu h^ram **C**luc pma
 ptem e sciendu qd mt omis aues
 aquila e alioru uolatus et ut
 magis heat uetus intellectu h^r
 pmo declarandu fm qd h^r ab an.
 li. 9. et. 12. de aialibz **T**res sut
 spes aqlaru et io uera ita exp
 mitur pma e magnaui aqlare
 et uocatur almachoz fm plm
 e ei ut d^r ambro? ita acuti bi
 sus ut inueneratis oculis ro
 tam solis intueatur nec visus
 aces uirtute solaris luis distre
 gat^r vnde et pullos suos vngue
 suffensus radios solis abiat et
 solem aspiciere compellit et si oc
 culz alicui lacmetur tamqz de
 genere abiat. si alijs concussa
 uisione oculu figit taqz nalez
 filium diligit atqz nutt et illud
 exponit phs ut sup. li. vii. **E**t
 alia e aqlaru spes qd aues uocat^r
 gallie agret caniores pms aqlis
 cor. s. visus acuti. nam de pifaly
 uiuunt ut plimu de tanta acume
 viget uisionis ut sumo aere p
 positus pifos in pfundo lac uirat
 et cum mippetu descendens sub
 to eas capiat et extrahat. et h^r
 diat pluuqz ubi tractat de aialibz
Tres spes e de qua loq^r ar. li. 6.
 de aialibz qd uocat^r achat et sunt
 minores alijs cor. ai alia cauda
 et pinguiores alijs ita qd indiffiail
 tate culant vnde et si sint ptes
 pulli aliquos uende piciunt ut
 alios cum minore labore pasant
 et statim qd possunt uolare eos ad
 uolandu exantant et rostris et
 alijs pauerendo amdo expellut et
 conatant et si eos uolitantes eos
 ad uolandum conatant pmouet
 et uolant. ut verificet^r de hys
 qd dr de uo. 32. sic aquilla aduo
 landu p uo cane pullos suos et

si ipse uoluitans de omibz istis
 species aquilare q alias spes a
 uuu expellunt p' expom h'a q
 diat. Numqd ad pceptu tuu ele
 uabit aquilla. sub et stati subui
 git de alta indifino d. et mar
 dius ponet mou suu. i. rupibz al
 tissimis ubi nemo p'p' difficulta
 tem p' ascendere et hoc facit ad
 tuuone pulloze et tollendu In
 iuriam bestiaru. vnde Iere. 43.
 dr. cum exultaueris q' adla nidu
 tuu et c. et impetus manet et
 in p'ruptis silicibz comorat' como
 atqz macessis rupibz. **I**sta h'a e
 clara exponendo ad h'am maxime
 m p'ibz montuosis ubi no' sut ne
 mora alta nec arbores aut silue
 si m p'ibz anglicie francie almanie
 suecie et alijs p'ibz m q'bz no' sut
 tanti montes. **A**quile maiores
 nidificant m arboribz altis et ma
 gnis q' p'p' altitudinem rupibz po
 ssunt bene compari et sic occludit
 q' nidificant m alto et morantur
 et sic p'mo tota historiam adlae
 m h'a positam exponamus. **U**te. 7.
 condicione videmus q' e' m eius a
 longe p'uisione s'm ystozie q' m
 mane famelat m altum famelat
 bulde ascendit et ut dr. ar. li. de
 animalibz. 10. descendendo tribili uoat
 iohat et alias aues trificat itaqz
 aues p'ede descendunt de aere et p'ia
 unt se ut uide et sicut diat plius
 et h'ediz cum audierit aqla uel u
 derit m illa audiatz no' uolabit et
 istud p'bitur cotidie de falcone et
 g'faldo et talibz auibz et dr. q' ab
 alto. s. ab incessis rupibz q'et'plam'
 estham sua et de longe oculi eius res
 p'iaunt. vnde m copiracone istis
 p'etatis ad p'scutores dicebat p'p'ha
 tien. e. **U**elociores sunt p'scutores
 m' aqlis celi. **T**unc occludit de pul
 loze educatione q' e' e' p'etas. pul
 li eius lambut sanguinem. **I**stud p'e
 intelligi plane q' nutrit pullos de
 animalibz et auibz qz caput violenter
 et cu' carne et sanguine pullis suis ad
 comedendu relinquit uel forte et

ap'us s'm q' dr' hic g'go? istud h'alit
 exponens quod q' pulli aqlae sut te
 neri et mualidi ad grossore' abid dur
 gendu tunc aquila sanguine' et liq
 diore huore' p'ede sue m os suum
 attrahit et surgit et attra'cu' sanguie'
 m ora pulloru' suore uomit et ressi
 at usqz ad solidiorem abu' sumere
 conalescant et reddunt' aptitudme'
 feraciores. et sic dr. q' pulli lambut
 sanguine'. et qz ut diat sanctus thomas
 de aquino hic m postilla sua aqla tati
 odorata e' ut ualde alonge seniat ca
 duera mortuore' m tui q' ut dr' ipe
 q' Iero' et crisost' dixerunt q' atra
 mare exites ultra mare seniat cada
 uera mortuore' et cu' ibi illa senserit
 ibi aggregant' p'p' videt' et sic dr' m
 h'a ubi fuerit caduer' statim adest
 s'm istu' s'm h'alit' exponendo p' m
 telligi illud q' dr. m. 20. vbi fuer'
 corp' ibi aggregabunt' aquile et qz istud
 ad h'am fuit expositum. **C**ho' g'go? h'
 distinguit de aquila ideo videamus
 ad mores. Et uix. distinctiones h'i
 g'go. redducendo et aliq' p'p' concordia
 cias sacre scripture addendo exponamus
 h'e aquila m.

- statu regalitate.
- uicatu rapacitate.
- uolatu sublimitate.
- uisu acuitatem.
- ornatu nouitate.
- conuictu largitate.

Cpp' p'mu' dr'
 q' e' rex auum
 uide et auis iouis
 uocat' a poetis
 sic auis regia. v'
 ber? siluestris v'
 describit paradisi t'etiam m descrip
 tione pulchri loa diat. q' rex auu'
 cui p'da puer qui ludita mystet
 mureza p' nocte mino et ipe et
 Ioui. beatus g'go? exponit diffuse de
 nabuchod. q' uilim regnu' testuoy
 et q' fuit aquila de quo dr' eze. 21.
 q' aquila grandis magnaru' alare
 longo membrore ductu seq'. uenit
 ad libanu' et tulit medula' cedri et c'
 p'nsignant' s'ibi de q'bz dr'. Ye. 40. eae
 q' aquila uolabit et extendet alas su
 as et c'. p'p' 2. q'p' g'go? h' aqlam
 malignis sp'ibz qui p'sequent' et rapi
 unt animas sanatoze ma' p'nt. v'
 31. more. ca. 9. q'g. dr. aquilare noie
 m'fidiatorez sp's exp'mut' Jeremja
 attestante qui diat. ueloc'es fuerut
 p'scutores cum tata q' nos alt' malig'

hoies fauunt ut ip̄us aereas p̄tates
 inueniam̄ malicia p̄re videntur
¶ 3^o op̄at b̄s ḡo^o x̄p̄m salua
 torem m̄m aq̄le uolanti d̄t ubi ē q̄
 x̄p̄s habuit figurā . 2^o aialū figu
 ratore eze . 1^o et apoc . 2^o vnde dicit
 sic . ip̄e namq̄ homo ē q̄ n̄m̄ s̄p̄sit
 vitulo q̄ p̄ nobis p̄tenti occubuit
 et leo p̄ d̄mitatis fortitudine susce
 pte mortis vinculu erupit et ad ex
 tremū aq̄la q̄ ad celū de quo ueniat
 reddist **¶** istas q̄uor figuras q̄
 dicit salomon p̄uol . 30^o tā sunt
 in difficilia . s̄ mistria triū p̄more
 aialum . et q̄tū p̄mito ignoro viam
 aquile in celo **¶** 2^o op̄rat ḡo^o
 aq̄lam s̄s hoib̄ studiosis et otēpla
 tiuis quore et si habitant corporali
 in mundo quafino eis in celo ē . vnde
 ubi sup̄ dicit hoc loco aquile noie
 subtilis sanctorū intelligencia et su
 blimis eore otēplacio figurat^r aū
 tarū q̄p̄e auiū uisus aquile sup̄at . s̄z
 ad p̄ceptū ḡ^o d̄m̄ eleuat^r aq̄la dū vi
 sionib̄ d̄m̄s obtempnis in s̄m̄s
 suspendi^r fidelū uita de istis d̄t ysa . 40^o
 Et sperant in d̄no mutabūt fortitudi
 nem assument p̄nas ut aq̄le muta
 bunt fortitudinem uolabunt et nō
 deficiant **¶** 4^o d̄t aug^o p̄ly^o q̄ iu
 uento aquile renouat^r ut dicit de an
 apitue p̄apue et in hoc signat pen
 tentes q̄ strictione et deuocione in
 flammant^r et lauaco p̄n̄e regenerati
 q̄i modo gemitu infantes sp̄ualit^r re
 nouantur Iuō illud . ps̄ . renouabit^r
 ut aquila iuuentus tua **¶** 5^o d̄t
 pliuq̄ ubi ē q̄ ē auis magne libra
 litatis m̄m̄ q̄ de p̄cedi q̄ caput alijs a
 uib̄ liberaliter imp̄tit . et p̄mo p̄raone
 accepta nisi nimia fames instet residuū
 diuidit quapp̄ alie aues libenter ip̄m se
 quuntur . et maxime q̄ p̄cedam comed^r
 et in isto assimilat^r elemosinarijs et li
 beralib̄ uiris qui sua clementer imp̄ti
 ciunt et agentib̄ et minorib̄ bona s̄
 a deo concessa auare non restringūt et id
 de talib̄ op̄erib̄ sic distribuis bene d̄i
 illud p̄uer . 13^o facient ē pennas ut
 aquile et uolabunt in celum **¶** Est
 hic aduendū q̄ in istis in quibus pe
 nit d̄ns ip̄i iob ut c̄as d̄ict si fuerit

non q̄rit^r aliud n̄ ad ostendendū
 q̄ om̄ia subiacent d̄ictoni d̄icere
 p̄ q̄ns nemo d̄z p̄sumere de se . q̄
 op̄era dei ut fiat respondere nec
 se in aliquo extollere q̄m totum
 ad dei laudem referat et eius po
 tenae subiectum se cognoscat **¶** 6^o
addicet d̄ns et c̄ . Ista ps̄ fuit s̄i
 diuisa in qua sic dicitur d̄ns
 replicat interpretacionis alu q̄
 iob et iam iob auditis tot mira
 bilū d̄noze effectū obstrepuisse
 intelligitur et subadmiracionis
 timore siluisse . vnde d̄ns pie eū
 inaept et inaeptis exatit ad
 asiderandū q̄ homo nō c̄d̄oneq̄
 ad disputandū cum deo . ideo d̄
abieat d̄ns . s̄ aduerbu p̄dita . et
locuta ē ad iob . tacente et absul
tate . nūqd̄ q̄ contendit ad deo tā
facile confesat . q̄ d̄ . non . i . mane
at sine reprehensione seu p̄uma
onem ad maiorem tū h̄e euiden
ciam est intelligendum q̄ multi
ostendunt .

litigiose . mal
 maliciose .
 sediciose .
 veriose .
 pompose .
 ambiciose .
 inrituose .
 infrutuose .

¶ 1^o d̄t q̄ aliq̄
 litigiose ostendūt
 sic in foro litigioso
 cōter sic . vnde . p̄ .
 core . 6^o . si^o al̄ sic
 in iudicio ostendit
 et tū homo castiga
 t^r uel docet^r eū^r

6^o noli q̄tia foraiorem in iudicō
 ostendere de . 2^o d̄t q̄ aliqui aliq̄
 ostendunt de facto et non de iu
 re . et ideo maliciose d̄t de quib̄
 d̄t . ad . ro . n̄ . h̄ys autem ex
 tenaone sunt qui non acq̄scūt
 veritati credunt at inq̄ ira
 indignacio et c̄ **¶** 3^o d̄t q̄ aliq̄
 sediciose ostendunt ut alios sedu
 cant et decipiant sic ysa . 63^o d̄t
 nome ad ostenaones et lites ie
 iunatis et p̄uatis pugno imp̄ie
¶ 4^o sunt aliq̄ q̄ uerbis inun
 osis ostendunt et alios in festat
 et non m̄dent ad p̄positū sic iob
 dicitur . 6^o . cal̄ . respo ndente obsecro
 absq̄ contenacione **¶** 5^o q̄ sūt
 aliq̄ qui uolunt alios audire s̄

subp

Contendere.

subyle et gtenaose rudent in omibz ut sunt diuites q' dte cose semp agunt q'ia puyes de qly dr' m. ps. effusa est co tenao si' p'napes. vnde jere. 12. dr'. currens cum pedibus laborasti quom' potius gtende cum equis. q. d. non **De. 6.** intelligi q' dr' in lra qz aliq' gtenunt cum deo.

P molesta. **De pmo tene**
P proteuiam. **dicebat moyses**
P stulticiam. **de uob. 31.** Si
 me uiuente et egrediente uob' cum sep' gtenaose egistis q' dnm qnto magis cu' mortuus fuero **De. 2.** uero sup' d' dnc' p'plo isrl' q' semp fuit p'teruus suo gtenaone' tuam et geruice' tuam durissimam **De. 3.** bn' dicit iob. 9. Sao q' siqs uo luerit gtenere cum deo qz et dnc' contendet q' contendetes vnde jere. 2. dr'. adhuc in iudicio contendam uobiscu' et istud erit graue p'auis **A.** gtenunt aliq' uirtuose sicut aliq' nitunt' ad bonum uirtus e' p'ficiendo sic luche. 13. dr'. contendite nitrare p' angusta' porta' et c. 1. p' uiam uirtutu' q' angustata dr' qz uirtus e' sic' diffile et arduum ut dr'. 2. eth' **Itm et** **Instuendo p'ximos.** vnde ap' 2. ad cor. 1. contendamus placere et illi **Sz. 8.** dico q' aliq' contendit inuictuose ut sicut illi qui in uinis disputacionibz tps' gsumunt sic' atutu'. 3. ca. dicit apls. stultas at' q'one' et contenciones et pugnis legio de uita **Et ad p'.** q'no dicitur. numqd' qui contendit deo? c. intelligit' ambraose ut dictum e' qz istud e' stultu' et miq' ambraose q'ia deum uelle disputare uel contendere qz cum dicit' p'uer 20. q' honor e' homini q' separat se a contencioibz g' multo magis a contencione q' deum et ideo bn' gdudebat dnc'. q' q' gtenit cu' deo no' faale gqesat. qz tamq' uictu'

finali et gclusus' sua ambraone sub cubit qz g'mouit p'ce' q' dnm non quieuit et dno non placuit ut dr' jere. 10. et istud gfirmat' p' fabula' de lapide pallide q'ia amanc'. e. me thab' In qua dr' q' p' contencione' q'ia deos mutata fuit in araneam q' est aial uenosum et in multis ex. m. h. p'kut'. q' q' contendit cu' deo no' faale gqesat. et qz iob sup. 13. ca. dixerat. disputare cu' deo cupio uide bat' se deo uelle cozariare q' erit in possibile insamre homini **Deo d'** de uerbis illis iob maepit. d. Vbi p'dicta nuq' et c. qz male sonabat que ad intellectu' et ueritate' uloze et uere disputans dz' d' ad rem et non r'ndere ad hoiez solu' uel ad intellectu' suu' s' ut cu' eo disputa tes intelligant. h' dnc' sciret tene nitencione' ip'is iob q' h' non dicebat ut subph' et impuans q' s' ut dubis uel inq'ere uolens de aduer sitate sua cam. vtru' eet p'umao p' delictis uel vtru' eet tepta' ad bonu' q' sperabat. et qz amia iob p' mo du' loquendi acceperant cam ut contenderent q'ia cu' et maxime q'ia hoc q' contra deu' uidebatur loq' ad uerba dnc' r'currrens dicebat **vtrq' q' arguit deum dz' r'ndere ei** **Et** qz iob disputacione' p'auerat modu' sup' dixerat. aut tu loq'ie et ego r'ndelo t'. et ad ea q' dnc' p'posuerat e' r'ndere non poterat. s' ad miraa oms timore silebat ut d' g'g'o' hic ideo dnc' et tene eum maepabat p'sa. 1. dicebat. Venite et arguite me q. d. non potestis et merito qz ut dr'. iob. 21. nemo de deo potes est q'ere cur ita faas **Seq' r'ndens at** iob et c. h' ut e' dictu' fuit p' i' ip'is iob humilis et reuota r'nsio ne cre deret q' obstinato in sua s'ia p'mane et tra' faat qz modu' loq'ndi arg' emendacione' p'mittit. et p'iaz p' mittit p'tes patebunt h'ram legedo d' g' p'mo. q' culpa' recognoscens qz iob r'ndens dnc' dixit. **Et leuit.**

locutus sum qd̄ r̄ndere possion. nōndū
q̄ ille loq̄tur d̄ loq̄z

vine s.
fatus.
indiscr.
mendose.
tolose.
locose.

Te p̄mo p̄uer. 21. qd̄ sic
causa una loq̄m̄ q̄ ut
dicit ḡgō. om̄e. 1. post lo
quacitatem ludendi ead̄ le
uitas seq̄tur. **T**e. 2. ysa. 32.
stulto fatue loq̄tur. Et pro
uerb. 21. qui fatus ē aperit stulticiā
suā q̄ ut dicit bernardus in ep̄. stultus
dum loq̄z sapiens putat. et ḡgō.
li. 1. more. in p̄na. d̄. fatus loq̄ns
iudicat q̄ sapiens tacebit. **T**e. 3.
1. 2. 2. nolite multi. loq̄ sublimia
gloriantes. **V**nde ḡgō. li. 6. ca. 21. hi
uiri fieri consiliū retinent p̄cipitā
onem uerbi et caute q̄siderantes ne
relaxantes lingue lasauiā auditorē
q̄stāam in tanta locutione t̄nfigurāt
Te. 4. p̄uer. 19. q̄ loq̄tur mendaciū
p̄bit. **V**nde aug. in q̄m̄t̄ s̄. eod̄
ueritate loq̄ ē strepere p̄as q̄ loq̄
te. q̄. m. p̄s. p̄hibe lingua tua ama
lo et labia tua ne loq̄tur dolum
Vnde dr̄ in li. syti. semp̄ de bonis
loqui stude tunc loq̄re q̄ tacerē nō
expedit. **T**e. 6. ca. 3. Est t̄p̄ lo
quendi et t̄p̄ tacerē. et c̄. q̄ lo
cose loq̄tur leuiter loq̄tur. **V**nde sc̄a
ad lucallū epla tardi loq̄u te c̄
iubeo et q̄ sub se loq̄tus fuerat lime
in aliq̄to et indisaete q̄ ad m̄telle
ctum am̄tore. **V**nde matiam dispu
tandi q̄ ip̄m̄ acceperat et maxie
te deo. **I**deo ip̄e hic attendens b̄n̄
dicebat. qui leuiter locutus sū. eo m̄o
quo expositum ē. r̄ndere qd̄ possū
ad meam sup̄. deffensione. lz non
fussēt locutus ex arrogancia et stul
ticia. **I**deo de leuitate se reprehendit
q̄ non solū de bonis mala uitare s̄ca
que sūt occasio mali s̄m̄ id̄ apli ad
thep̄. q̄. q̄. ab om̄i s̄fē mala absti
nete uos. **V**nde beatus. ḡgō. 31. more
ca. 2. d̄. **Q**ui leuiter et c̄. ac si dicit
s̄monē meū deffendere si h̄nc cum
rōnis pondere p̄tulissēm et p̄ q̄ lin
gua leuitate conūsa uinat. q̄ res
tat n̄ occidēdo res̄net. et ito s̄.
manū meā et c̄. et ē s̄a p̄tula in
qua p̄mittit emendacionē et quia

emendacio q̄ leuem locutio
ne ē silenaum q̄ imponit ut
dicit beatus ḡgō. ubi sup̄. sic
manū s̄ os p̄nere ē uirtute
boni operis culpas tegere ma
ute locutionis ḡ sancti uir
ante dei oculos student culpas
lingue tegē meritis uite studēt
honore operū pondere p̄nere in
moderacione r̄. honore. **V**nde in
sancta ead̄ manū s̄ os p̄ntur
dū electis eis cotidie orose lo
cutionis uicium uirtute bone
operacionis uicium uirtute bone
opit. **I**deo bene dr̄ c̄. q̄. Si ē
tibi intellectus r̄nde p̄ximo sin
aut sit manū tua s̄ os tuū ne
capiaris in uerbo indisciplinato
et ne q̄fundaris. et sic dr̄ m̄lā
q̄ iob dixit. manū meā ponam
s̄ os meū. ut. s̄. amplius non
p̄cipiam in uerbis. **T**e. s̄. 3.
p̄tula in q̄ v̄ p̄m̄z agit. s̄. unū
locutus sū q̄ uina non dixissēm
et alterū quibz uolā nō addam
et nōte q̄ arca duo q̄fiat. s̄ m̄p̄
benedixisse de uno v̄r̄ simp̄.
penite. aliud p̄mittit s̄ amplius
nō reatire. s̄ que sint r̄. de hoc
diuersimode aliq̄ senserūt. **P**mo
phillippus cōmetor̄ dicit q̄ fuerit
duo quore. **V**no p̄. defferaone
et impiaam resonatur. s̄. c̄. qd̄
dicit sup̄. 1. suspendiū elegit
aia mea. s̄. de m̄ia diffidit
ai et sup̄. 9. dixit. sc̄o q̄ si
flagellat occidat sel et c̄. glosa
uō. d̄. q̄. p̄. fuit q̄ de sua iusti
m̄is p̄sumpsit ai sup̄. 17. sc̄o
q̄ si iudicatus fueris iusto muemur
Aliud q̄ de rei iustia dubitauit
d. supra. 12. iudica m̄i au me ita iu
dicas. **C**oppō ḡgō. fuit ut p̄. c̄. ca.
3. q̄ istud. unum locutus sum et c̄.
d̄. res̄ferri ad totum q̄ dicitur est
sup̄. q̄ s̄m̄ exteriorom s̄m̄ v̄n̄
uelu pretendere q̄ aut iustu sic ac
debat aut de causa flagellouon du
bitans murmurabat. **V**nde. 31. more.
ca. 3. d̄. ad libiam se subtilissim

exam

eximius beato iob pensans locu-
one sua .i. relinisse ostendit vni-
enī loq̄ illate e' res digna flagello
agere aliud e' eo' de flagello iuu-
re sequitur benesemetipm̄ redigues
diat. vni enī et c. ac si dicat
rectum me inter homines accidit
s' te. s' dno loq̄nte et ante fla-
gella p̄uon et post flagella me
rigidum inueni. **C**oppio uo sū tho
me fuit q' se m̄ dno reprehendit q'z
mimo de sua sciencia q̄s̄s̄ fuit
d. sup. 13. q' non solum disputare
cupiebat cū deo de sua s' p̄te
bit ut m̄ iudiciū cā sua p̄met
Sz q' dno ondit p̄ effectū ase
ditos et ad s̄m̄ appuientes tā
m̄ celestib' q̄ m̄ electis bestis aucto
q' nemo se p̄t ei opuzare n̄ non
solū facta sua exp̄licare aut coḡs̄e
et p̄ q̄s̄ n̄ p̄t cū deo de hys que
fiunt ab eo disputare. **C**z sicut q'z
teum de iniusticia uidebitur. acu-
sare q̄ sup. al. id. dicebat non
p̄caui et m̄ amaritudinib' mo-
rat' oculis meo. **E**t illud. vna
appendere p̄ta mea et c. et m̄
ta talia q' sup. exposita sūt dixit
et ideo q' ad istud diat p̄mo. q' vti
nam non dixissem. q' de iniusticia
nemo p̄t arguere deum nec p̄tere
aliquo facto aut ita factis sic e' v̄-
dicium fuit. **C**q' ad p̄m̄. s' ad dis-
putacione' cum deo. d. vltra non
addam. et merito q' tene. h̄. q'z
dno fecit e' ad quas nemo p̄t res-
pondere tando cām p̄sam n̄ reau-
riet ad dei potenciam et ordina-
cionem et sic t̄minat' s̄m̄a. 39.
capituli.

Respondens dominus et c. p̄
q' dno macp̄uerat iob
q'z uellet disputare cū eo
hic macp̄t eū de altero. s' conba-
diuna iusticiam uidebitur m̄ surgit
et ob loqui et p̄mo p̄mit' ip̄s̄ iob
macp̄t. 2. humilis r̄s̄io. ex. ca.
p̄ma m̄ diat q'z p̄mo dno tangit
p̄positum. 2. p̄s̄e' intentū ibi. **S**i
habes brachium et c. et adh' p̄mo
mouet iob ad r̄s̄ionē. s' p̄mit
sua intencione' ibi. nūquid iri-

tum et c. q' ad exatatione' ubi d̄t
q' dno m̄ans de turbine d̄t. **a**ange-
sic' un et c. totum istud sup' m̄ p̄n
ad 30. ca. expositū e' et sub eodē
uerbis. et ideo nō reppeto ut d̄t ḡo.
hic qui lectoris studio p̄tina' cura
m̄o ne dicta ne dicta re-
plicemq' p̄mo intencione' p̄mit
d. nūquid iritu' et c. **C**ad euide' ad
l̄e' p̄mo sciendū q' dno multa t̄ge-
cia suam potenciam p̄posuit ad que
ut dicto iob non uide' et istud
erit de duob' sup̄ditis quib' iob
arguebat' et dno istud sū. s' q' iob
q̄t dno iusticiā locuti fuerat resumit
d. nūquid iritu' faces iudiciū d̄neum
q' d. m̄m̄ d̄t iudiciū q̄i q̄tinet.

falsitatem.	q' nō	Veritatem.
malignam.	p̄t de eodē	honestatem.
meditatem.	q'z iudiciū	equitatem.
p̄uitatem.	dei q̄tinet	sanctitatem.

Sic sup. 19. et 31. e' fuit dictū v̄n
ap. 16. d̄t. dno deus op̄s̄ uera et
iusta iudicia tua. 19. nemo p̄t. iri-
tum facere iudiciū. **E**t otempna-
bis me ut iustificeris. q̄n̄ aliq̄s p̄ti'
ab aliquo iudice et diat se sine cā p̄ti
ip̄e iustificando iudicem q̄p̄nat q'z de
iusticia arguit et sic uidebit' iob sū
dixisse. Si iudicatus fuero s̄o q' iustū
inueniat' p̄z hoc sub eodē uerbis re-
prehendit eum helui sup. 30. d. ip̄s̄
iob quomodo illum qui iustū e' otempnas
q' d. tu testas et certe tene q'z homo si
m̄ op̄acione ad deum uelit se iustū
m̄currit.

arroganciam.	C pp̄ 1. d̄t. ca. 1. nō
iniusticiam.	te iustifices ante deum
imudiciam.	q'z ip̄e agnitor e' cordis
infamiam.	C pp̄ 2. d̄t. diat iob. 9.

s̄o q' non iustificabi homo iustificatus deo
sic luc. 18. d̄t. de publicano et p̄han-
seo q'z ille se iustificando accusatus fuit
accusando fuit iustificatus alio se iusti-
ficando iustior recessit. **C**pp̄ 3. d̄t
iob. 9. si iustificare me uolueris os meū
q̄p̄nabit me ostendens p̄uū me
op̄rohibit. **C**pp̄ 4. d̄t. m̄ ex. luc. 18.
qui uolens se iustificare dicebat. q̄s̄ e'
meus p̄ximū q'z se dicebat iustum
et ignorabat p̄ximū et ideo p̄uer

11. qui iustificat impios et q̄d̄p̄nat
 iustum abominabilis ē. p̄mo apud
 deum infamis et q̄d̄ magis iustus et
 q̄d̄ magis impius q̄ homo p̄at̄ qz con
 cises p̄ior testis homo p̄ius ut dicit
 p̄s. 1. et̄ h̄c ḡ q̄d̄ poterit se iusti
 ficare coram deo et ip̄m q̄d̄p̄nare qz
 ut d̄r ad. 10. d̄. deo ē q̄ iustificat q̄d̄
 ē. qui q̄d̄p̄net sic in p̄posito d̄r. et
 q̄d̄p̄nabis me et c̄. q̄ de iusticia
 te eleuans et me de iusticia acusans
 vnde ḡ. 1. 3. more. ca. 6. dicit
 cum de q̄t. flagella semet ip̄m de
 fendere nit̄r flagellantis iudicium
 euadare conatur nam cum sua cul
 pa ferri se tenegat quid a q̄ iusti
 ciam ferentis acusat. Et h̄c
 brachium et c̄. hic ut dicitur fuit
ad q̄d̄m solucionem p̄ q̄d̄ p̄iac
rat iōnes ad d̄r. et p̄mo q̄d̄ hoc
q̄ homo non possit eum q̄d̄p̄na
re. et seq̄. q̄t eum iusti. adducat
dinam excellenciam p̄mit et de ca
simul q̄t. d. numq̄d h̄c brachium sic
deus. ad euentiam h̄c ē sciendū p̄mo
q̄ s̄m̄ ier̄. in li. de membris d̄i. d̄ns
h̄c duo brachia. p̄mo. s. filium et sp̄m
s̄m̄. qz dicere uel credere q̄ deo h̄c
brachia corporica ē manere in errore
p̄uositare ut dicit ḡ. h̄c et bene
si filius et sp̄s s̄m̄s brachia patris di
cunt̄ qz h̄c opera t̄m̄tatis d̄r̄t̄ in
illis que sunt ad exempla sunt simp̄.
induisa t̄ illa que a deo sunt in ac
atūis d̄r̄t̄ fieri aliq̄ p̄ filium
aliq̄ p̄ sp̄m s̄m̄. aliq̄ p̄ q̄d̄m
ambrosio simul sic de ambrosio d̄r̄ p̄s.
1. brachia mea iudicabunt p̄los sin
gulariter autem accipiendo filius d̄r̄
brachium p̄ns ius̄. 1. p̄s. 1. p̄uit
d̄ns brachium suum in oculis om̄p̄
genarum et videbunt om̄s fines t̄e
salutare dei m̄i de sp̄u sancto b̄n̄ d̄r̄
1. ca. 30. in brachio suo formauit
lucem. 1. p̄ gr̄m̄ q̄ d̄t̄ p̄ sp̄m s̄m̄ qz
gr̄a ē lux anime ab istis 1. brachys
rependet m̄a.

pulcritudo.
 fortitudo.
 ualitud.
 b̄n̄tudo.

Et p̄mo bene d̄r̄ sapie
 q̄. de s̄is q̄ accipient de
 manu d̄i regnum deorum
 q̄ d̄r̄ t̄r̄tera sua teget eos et

brachio suo defendet eos De. 2.
m. p̄s. in brachio uirtutis tue dis
persisti inimicos tuos. et m. p̄s.
manus enī mea auxiliabit ei et
brachium meū confortabit eū. De
3. p̄s. 30. 23. esto brachium m̄m
in mane et salus m̄a in t̄p̄re
tribulationis. De. 2. m. p̄s. b̄n̄
d̄r̄ de hoīb̄ sanctis brachium eoz
1. opus non saluabit eos s̄ d̄r̄
tera tua et brachium tuū et illu
minatio uultu tui q̄m cōplacisti in
eis. 1. ad p̄m̄. cum brachium hoīs
sit debilis uirtutis p̄ op̄rationem
ad brachium uirtutis dei p̄uicq̄
sit in isto mundo magne auctis ut
dicitur fuit s̄. 1. ca. sic ḡ. 1. 1.
d̄r̄. dissoluta sunt vincula brachi
orum eius bene q̄t̄ a deo. si h̄c
brachium sicut deus. 4. d. q̄d̄no
Et si uoce simili tonas. h̄c uoac
ap̄itur tonare p̄ tonitruo q̄ n̄iat̄
p̄m̄. inter om̄s impressiones q̄
fuit̄ in aere s̄ t̄ tonare d̄m̄iam
p̄m̄. h̄c p̄ dei iudicio in quo d̄
m̄ia tonat. 1. sonat q̄z ad p̄s
q̄d̄m̄. sic. 2. 1. d̄. tonabit
de celo d̄ns et altissimis dedit uo
cem suam. De. etiam tonare in
iudicio suo malos t̄r̄endo sic s̄
1. 1. d̄. tonabit dominus uoce
sua mirabili. et qz homo de se nō
h̄c nec brachium rotoris decoris
uolens et honoris nec p̄ tonare
deum instuendū uel docendo sicut
supra. 1. d̄. cū p̄ua stalla s̄m̄e
eis audierim. q̄d̄ poterit q̄d̄r̄
magnitudis eius intueri. 1. q̄t̄ non
p̄ se compare deo n̄ p̄ q̄d̄ se ius
tificare et bene d̄r̄. Si h̄c brachium
et c̄. ut dicitur ē. et t̄. cū d̄ns
sub condicione instuit ad q̄d̄
rem d̄m̄iam et motu instuendi
est. qz si homo sine deo p̄ h̄c
brachia supra diuisa p̄t facere
q̄tuor q̄ sequunt̄ in h̄a. et qz clare
ē q̄ sine deo nichil p̄t facere ad
eū instuendū d̄ns q̄tuor ab eo p̄t
videt̄ ut si h̄c brachium sic deo
et p̄ tonare ut d̄ns eo in quo ex
positū ē. sicut q̄ h̄c.

pulcritudine in uocare. fontē in uigore
 altitudine in honore. magni in ualere

Et s̄m̄

De cor mlti

Et sicut hoc potest habere diuina m. e. p. t. u. l. a. s. et patebunt legendo hanc
 Ad intelligentiam p. me. p. t. u. s. e. notandum q. sic beato g. g. h. i. c. 2. m. o. r. e. c. a. s. o. cum dicit d. n. s. Si h. e. s. b. r. u. c. h. u. et c. m. i. n. a. d. i. s. p. e. s. u. a. c. e. p. i. e. t. a. t. i. s. e. u. m. d. u. m. i. n. c. e. p. i. t. e. x. u. l. t. a. t. q. z. c. u. q. s. u. a. o. p. u. a. c. i. o. n. e. s. u. p. i. o. r. e. a. m. a. t. i. s. d. e. m. o. n. s. t. r. a. t. a. m. i. n. h. a. c. p. p. o. n. e. s. u. b. i. u. n. g. i. t. Analat d. e. a. r. e. m. e. t. c. s. i. q. z. m. n. a. t. u. r. e. d. e. a. r. e.